



ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2015 № 97

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 30.04.2009 № 181

П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 30.04.2009 № 181 «Об организации мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Новосибирской области» следующие изменения:

1. В пункте 1 слова «(Струков А.Н.)» заменить словами «(Молчанова О.В.)».

2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Новосибирской области Знаткова В.М.».

3. В Перечне ответственных исполнителей за согласование с местными администрациями городских округов и муниципальных районов Новосибирской области значений показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Новосибирской области:

1) в графе «Ответственные исполнители»:

в строке показателя 6 слова «МТиДХ» заменить словами «МЭР (по данным органов местного самоуправления)»;

в строке показателя 16 слова «МОНиИП» заменить словами «МЗ»;

в строке показателя 24 слова «МСиЖКХ» заменить словами «МС»;

в строке показателя 25 слова «МСиЖКХ» заменить словами «МС»;

в строке показателя 26 слова «МСиЖКХ» заменить словами «МС»;

в строке показателя 27 слова «МСиЖКХ» заменить словами «МЖКХиЭ»;

в строке показателя 28 слова «МСиЖКХ» заменить словами «МЖКХиЭ»;

в строке показателя 30 слова «МСиЖКХ» заменить словами «МС»;

в строке показателя 33 слова «МСиЖКХ» заменить словами «МС»;

в строке показателя 36 слова «МСиЖКХ» заменить словами «МС»;

2) строку показателя 39 изложить в следующей редакции:

«	39 Удельная величина потребления энергетических ресурсов в многоквартирных домах: электрическая энергия; тепловая энергия; горячая вода; холодная вода; природный газ	МЭР (по данным органов местного самоуправления) МЖКХиЭ МЖКХиЭ МЖКХиЭ МЭР (по данным органов местного самоуправления)	»;
---	--	--	----

3) в графе «Ответственные исполнители» в строке показателя 40 слова «МСиЖКХ» заменить словами «МЭР (по данным органов местного самоуправления)»;

4) в применяемых сокращениях:

а) после слов «ДФКиС – департамент физической культуры и спорта Новосибирской области;» дополнить словами следующего содержания:

«МЖКХиЭ – министерство жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области;

МЗ – министерство здравоохранения Новосибирской области;»;

б) после слов «МПТиРП – министерство промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области;» дополнить словами следующего содержания: «МС – министерство строительства Новосибирской области;»;

в) исключить слова «МСиЖКХ – министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области;».

В.Ф. Городецкий